
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA CONSUMO 11 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/09/2022

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 313,40 323.408,94  323.095,54  3,978%2015  0,02 43  0,02  0,00 0,01 1  0,02 0,02 43  84,982

 13.447,49 2.322.955,04  2.309.507,55  5,178%2016  0,21 405  0,16  0,11 0,18 25  0,16 0,21 404  72,523

 457.952,12 40.410.067,85  39.952.115,73  6,652%2017  4,23 8.257  2,86  3,81 4,33 617  2,85 4,21 8.201  61,716

 1.002.462,85 115.028.699,98  114.026.237,13  6,727%2018  9,82 19.180  8,14  8,33 9,90 1.409  8,13 9,82 19.139  50,138

 5.935.038,38 675.653.497,27  669.718.458,89  7,243%2019  50,43 98.551  47,78  49,34 53,44 7.607  47,77 50,45 98.320  38,516

 4.620.174,34 580.223.880,16  575.603.705,82  6,477%2020  35,30 68.968  41,04  38,41 32,15 4.576  41,06 35,30 68.791  28,392

 195.404  1.413.962.509,24Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 14.235  12.029.388,58  194.898  1.401.933.120,66

 7.236,10
 0,01

 61.481,38

 845,06
 0,01

 56.047,57

 7.193,16
 3,83

 61.481,38

 6,865%
 7,251%
 2,020%

 15,000%

 36,032
 36,781

22/01/2015
10/10/2020

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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